Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano III- Edição Nº 12 – 29-01-2016

Esta é a Edição Nº 12 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço:

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

EDITAL DE PROCESSO LICITATÓRIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
 OESTE – MINAS GERAIS
AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133
CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: DORIVAL FARIA BARROS
VICE-PREFEITO: MÁRCIO DA SILVA PUGAS
PRODUÇÃO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

O Município de São Sebastião do Oeste torna público o resultado do P.L.
nº 005/16, Pregão nº 03/2016, R.P. 02/16. Resultado do certame:a
empresaDIGITAL INFORMÁTICA E TECNOLOGIALTDA, CNPJ nº
05.448.910/0001-55, restou ganhadora dos itens 06 e 07 no valor total
de R$438,00 (quatrocentos e trinta e oito reais), a empresa GTRONIC
TECNOLOGIA EM INFORMÁTICA LTDA, CNPJ nº 04.376.995/0001-40,
restou ganhadora dos itens 01,03,04 e 05 no valor total de R$7.420,00
(sete mil, quatrocentos e vinte reais) e a empresa MARCÍLIA AZEVEDO
GROSSI EPP, CNPJ nº 20.821.116/0001-07, restou ganhadora do item 02
no valor total de R$6.180,00 (seis mil, cento e oitenta reais),foi
observado que o representante da empresa DIGITAL INFORMÁTICA E
TECNOLOGIALTDA pediu desclassificação do item 02 e 04, porque o valor
ofertado neste item se refere a compatível e não foi apresentado laudo,
como exigido no edital e também a empresa GTRONIC TECNOLOGIA EM
INFORMÁTICA LTDA por motivo idem relativo ao item 02.Mais
informações pelo telefone: 37-3286-1173. São Sebastião do Oeste,
29/01/2016. Neuza Helena Meireles - Pregoeira.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público a
abertura  do PL nº 010/16, Pregão Presencial nº 08/16. OBJETO: Locação
de veículos, incluindo o motorista, para transporte de educandos das
Comunidades Rurais para a cidade de São Sebastião do Oeste e vice-
versa. Entrega dos envelopes – até o dia 15/02/2016 às 09h:00min.
Informações pelo 37-3286.1173. Edital no site –
www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. Neuza Helena Meireles –
Pregoeira.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público a
abertura  do PL nº 11/16, Pregão Presencial nº 09/16, R.P. 07/16.
OBJETO: Aquisição eventual e futura de gêneros alimentícios tais como
pães, amendoim e queijo para a merenda escolar. Entrega dos
envelopes – até o dia 17/02/2016 às 09h:00min. Informações pelo 37-
3286.1173. Edital no site – www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. Neuza
Helena Meireles – Pregoeira.

Para acessar Edital na Integra Clique Aqui

http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes